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ZYNONTIKH AOTIZTIKH KATAZTAZH MHNOZ AYTOYZTOY 2016

(Mooda o€ ekar. €)

ENEPIHTIKO

Tapeio kal diaBéoiya og KeVTPIKEG TPATTECEG
ATraitioeig atrd XpNHATOTTICTWTIKA 18pU AT
TiTAol guTTOPIKOU KOl €TTEVOUTIKOU XapTOPUAQKioU
Mapaywya XpnHATOOIKOVORIKA HETA

Adveia kol aTraitAoeig amod TeAdTeS

ZUPUETOXEC Ot BuyaTpIKES ETAIPEIEG

Evowuarta kal duAa TTayia oTolxeia
AvaBalopeveg opoAoyiKEG aTTAITATEIG

Noitrd oToixeia evepynTikoU

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

AABépTOG |. TapapTTrouAoug
A.A.T. T-002793
AIEYOYNTHZ
AOTIZTHPIOY KAl dOPOAOTIKOY

603
4.240
12.706
2.237
32.057
2.305
378
4.835
1.741

61.102

YMNOXPEQZ2EIZ

YTToXpewaelg TIPOG KEVTPIKEG TPATTECEGS
YTTOXpEeWaoEIS TTPOS XPNHATOTTICTWTIKA 1I8pUpaTa
Mapdywya XpnHaATO0IKOVOMIKA péoa
YTmoxpewaelg TTpog TTeAATEG

NoITTéC UTTOXPEWTEIC

ZYNOAO YNOXPEQXZEQN

IAIA KEDAAAIA

ZYNOAO IAIQN KEDAAAIQN KAI YIIOXPEQZEQN

EppavounA A. AeAnyidvvng
AAT. AM-156171
AIEYOYNTHZXZ AOTIZTHPIOY

17.954
10.345
2.777
23.179
491

54.746

6.356

61.102




